






KILPAILUKUTSU

Etelä-Pohjanmaan Kompassi-cup 3. osakilpailu

Ylistaro, urheilupuisto, ti 3.9.2024 klo 18 alkaen, sprintti

Tervetuloa lasten ja nuorten matalan kynnyksen suunnistustapahtumaan!

Kilpasarjat:

 KULTA ▶ KOMPASSI	Kultakompassi-cup	H14 D14	Eritasoisia reitinvalintoja
 HOPEA ▶ KOMPASSI	Hopeakompassi-cup	H12 D12	Helpot radat
 PRONSSI ▶ KOMPASSI	Pronssikompassi-cup 10v.	H10 D10	Erittäin helpot radat
	Pronssikompassi-cup 8v.	H8 D8	Erittäin helpot radat

ForFun-aktiviteetit

Avoimet sarjat:

8 Avoin, 10 Avoin, 12 Avoin, 14 Avoin.

Mahdollista suunnistaa iästä riippumatta minkä rahansa kilparadan vapailla lähtöajoilla. Radan voi kiertää yksin tai yhdessä toisen kanssa. Osallistuminen ei vaadi kilpailulisenssiä. Ei cup-pisteytystä. Halutessaan saa Emit-ajanotolla ajan, mutta ilman aikaakin voi osallistua.

Rastiralli:

Lyhyt suunnistusaktiviteetti perheen pienimmille tapahtumakeskuksen läheisyydessä.

ForFun-aktiviteetteihin osallistuminen ei vaadi kilpailulisenssiä eikä ennakoilmoittautumista. Ilmoittautuminen tapahtumapaikalla infossa. Radan voi kiertää yksin tai yhdessä, tuloksia ei julkaista, mutta halutessaan saa tulosteen omasta ajasta.



TAPAHTUMAT 
TÄHTÄIMESSÄ
KISAILUA JA KAVEREITA

Tämä Kompassi cup -kisa on sprinttikilpailu. Näin ollen kaikkien ikäsarjojen radat ovat suoraa suunnistusta, eikä rasti- ja tukireittiä ole. Sprinttisuunnistusreitit on helppoja, jokaiselle ikätasolle sopivia edetä. Sarjoissa 8 ja 10 puuttuvasta tai väärästä leimasta tulee 10 min aikasakko.

Maasto: Kilpailualueena toimii Ylistaron urheilupuiston alue. Urheilupuiston alueella on yleisurheilu- ja pesäpallokenttä. Lisäksi lähialueella olevat puisto- ja yritysalueet tuovat hyviä mahdollisuuksia sprinttisuunnistukselle, kaikille ikätasolle. Labyrinttiä hyödynnetään kaikilla radoilla, mutta nuorimpien sarjoissa labyrinttirastit ovat selvästi helpompia ja niitä on vähemmän.

Matkat: Sprinttimatkat.

Ilmoittautuminen: Kilpasarjoihin osallistuminen edellyttää, että suunnistajalla on kilpailulisenssi. Kilpasarjoihin ilmoittaudutaan ensisijaisesti SSL:n IRMA-palvelun kautta. Ilmoittautumisten oltava perillä 1. ilmoittautumisportaalla viimeistään to 29.8.2024 klo 23.59 mennessä ja toisella, jälki-ilmoittautuminen la 31.8.2024 klo 23:49 mennessä. ForFun -sarjoihin ja avoimeen sarjaan osallistuminen ei edellytä lisenssiä ja ilmoittautuminen paikan päällä infossa.

Osanottomaksut: Kilpasarjat 10 €/hlö, jälki-ilmoittautuminen 15€/hlö. ForFun- sarjat 5 €/hlö tai 10 €/yhdessä kulkeva ryhmä. Rastiralli on maksuton. Osanottomaksut kilpasarjoissa maksettava samanaikaisesti ilmoittautumisen yhteydessä IRMA:ssa ja ForFun -sarjoissa kortilla tai käteisellä infoon.

Leimaustapa: Käytössä on Emit-leimaus. Mikäli kilpailija ei ilmoita Emit-numeroaan ilmoittautumisen yhteydessä, järjestäjä varaa vuokrakortin. Vuokrakortin maksu 2 € ja nouto infosta. ForFun -sarjoihin järjestäjä varaa Emit-kortteja lainattavaksi. Kadonneesta/palauttamattomasta emitistä peritään 80€ korvaus.

Lähtö: Lähdöt ovat avoimin lähtöajoin klo 18-19.

Kilpailuohje: Alustava kilpailuohje julkaistaan tapahtumasivuilla osoitteessa: <https://ykv-suunnistus.net/>.



TAPAHTUMAT 
TÄHTÄIMESSÄ
KISAILUA JA KAVEREITA

Kartta: Suunnistuskartta 1:3000 mittakaava, valmistusvuosi 2024, tulostekoko A4/A5. Kartta on muovisuojuksessa.

Opastus ja paikoitus: Kilpailukeskus sijaitsee Ylistaron urheilupuistossa, osoitteessa: Ruuskalantie 62, 61400 Ylistaro. Paikoitus kilpailukeskuksessa.

Toimihenkilöt:

Kilpailunjohtaja: Hanna Helander, hanna.helander@netikka.fi, 040 8464 316

Valvoja: Jarkko Rajala, 040 8680 648

Ratamestari: Eija Keski-Säntti, 040 5096 328

Tiedotus: Maarit Hovila, 050 3608 608

Tuomarineuvosto ilmoitetaan myöhemmin.



KOMPASSITAPAHTUMAT

SUOMEN SUUNNISTUSLIITTO